

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

22.8.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmostnost celkem	Suť celkem
ODPOČTY POLOŽEK, KTERÉ NEBUDOU REALIZOVÁNY V SOUVISLOSTI S VÝMĚNOU STROPU						-144 410,28		
Díl:	762	Konstrukce tesářské						
183	xxx3	Zastropení prostupu po demontáži vřeten. schodiště, hranoly min 20/26, záklop z OSB tl. 30mm	m2	-4,84000	2 500,00	-12 100,00		
		2.NP (SO_01): :						
		2,2*2,2		4,84000				
175	762812570R00	Montáž záklopu, zapuštěný na pero, tl.desky 2x15mm	m2	-172,48200	260,00	-44 845,32		
		3.NP (SO_01): :						
		15,13*11,4		172,48200				
176	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	-379,46040	140,00	-53 124,46		
		(2*172,482)*1,1		379,46040				
Díl:	ON	ostatní náklady						
x133		Mechanické očištění povrchu dřevěných trámů	kpl	-1,00000	15 309,00	-15 309,00		
		strop nad 2.NP, SO_01: :						
		1		1,00000				
318	x134	Provedení účinné preventivní fungiinsekticidní, konzervace dřeva	kpl	-1,00000	16 159,50	-16 159,50		
		pomocí vodou nevytlouhovatelého přípravku pro třídu ohrožení 1,2,3. Před nanášením chemických prostředků je nutné provést měření pH a na základě měření provést neutralizaci povrchu						
		1		1,00000				
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní						
87	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	-35,90000	80,00	-2 872,00		
		2.NP (SO_01): :						
		138,6-(1,6+1,7+4+2,3+2,2+3,6)-46-41,3		35,90000				
PŘÍPOČTY						377 660,56		
1001		Prefa strop - panely tl. 200mm dodávka a montáž těžkým jeřábem bez nabetonování, bez záливkové výztuže	m2	151,00000	1 693,71	255 750,00		
1002		Prefa strop -zálivka mezi panely	m3	0,80696	3 600,00	2 905,06		
		(11*4,98+11*5,5)*0,2*0,035		0,80696				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						
39	311351105RT1	Bednění věnců zřízení	m2	33,90000	350,00	11 865,00		
		V1						
		(15,085*2-0,2*2-0,4*2)*(0,2+0,4)		17,382				
		V2						
		(10,195-0,34)*0,2		1,971				
		V3						
		(1,9-0,4+4,165-0,4)*0,2+5,155*0,2*2		3,115				
		V4						
		4,7*0,2*2		1,88				
		V5						
		(4,7+4,695)*0,2*2		3,758				
		V6						
		(3,4+6,34+0,19+1,5)*0,2*2		4,572				
		V7						
		(2,005)*0,2*2		0,802				
		V8						
		(0,825+0,225)*0,2*2		0,42				

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

22.8.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmostnost celkem	Suť celkem
42	341361821R00	Výztuž věnců a záhlvková dle výkresu tvaru ŽB věnce 2NP z16.08.2017 dle tabulky výztuže 1,515 t	t	1,51500	24 000,00	36 360,00		
				1,515				
43	311351106R00	Bednění věnců odstranění	m2	33,90000	150,00	5 085,00		
1003	41732-1616	Beton věnců C 30/37- XC1	m3	8,77285	2 700,00	23 686,70		
		V1 (15,085*2)*(0,2*0,4+0,25*0,2)		3,9221				
		V2 (10,195)*0,4*0,4		1,6312				
		V3 (1,9-0,4+4,165-0,4)*0,2*0,2+5,155*0,2*0,2		0,4168				
		V4 4,7*0,2*0,65		0,611				
		V5 (4,7+4,695)*0,2*0,33		0,62007				
		V6 (3,4+6,34+0,19+1,5)*0,2*0,34		0,77724				
		V7 (2,005)*0,2*(0,47+0,34)		0,32481				
		V8 (0,825+0,225)*0,2*0,305		0,06405				
		mezi panely střední zdi nad věnci 0,14*0,2*(3,4+2,005+0,825+0,225+6,34+0,19+1,5)		0,40558				
Díl:	4	Vodorovné konstrukce						
58	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 SO_01 2.NP místnost 2.03 chodba a 2.07 kabinet pod panely :	m2	36,00000	650,00	23 400,00		
				36,00000				
Díl:	99	Stavební přesun hmot						
138	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	66,46000	280,00	18 608,80		
Cena celkem za						233 250,28		